
Slutspurt innan semestern
För en dryg vecka sedan berättat vi om den första ordern från Norge som bekostats av NAV, den myndighet som beviljar kostnadsfria
hjälpmedel åt personer med funktionsvariationer i Norge. Nu har det kommit en till order från Norge, och som produceras och levereras
dagarna innan Ferex stänger för sin julisemester.

Apropå produktion så kan vi också meddela att den första Zoom Uphill nu har monterats hos Inission i Västerås, och att vi räknar med att
fasa in dem under hösten. Tills det är klart kommer Ferex att sköta den normala monteringen.

För övrigt börjar det lossna lite på en del marknader. Efter midsommar har det förutom Norge kommit in orders från Italien och Australien –
och i USA har vi fått flera nya orders från McCabe Outdoor Mobility, som nu lanserar Zoomen för fullt genom att den nya hemsidan
www.zoomchairusa.com . Den släpptes för en vecka sedan.

När det gäller USA har vi också fått vår första order från ”Living Spinal”, en Internetbaserad försäljare av utrustning till personer med
ryggmärgsskador – en viktig målgrupp för oss. Det är en kontakt vi haft sedan 2017, men som inte gett något resultat förrän nu. Living
Spinal ser Zoom Uphill som ett bra komplement till deras övriga sortiment.

Vi har nu också förhandlat klart med vår nya tyska distributör Volaris Deutchland Gmbh, som kommer att introducera Zoom Uphill i
september.  

Trots coronapandemin har det varit en hektisk vår och början på sommaren. I juli blir det lite lugnare, men vi jobbar på med en del
provkörningar i Sverige.

Vi ser fram emot en fortsatt bra utveckling resten av året om inte coronan ställer till med fler problem.

Med önskan om en skön sommar och ”A Free Mind In Motion”.

Pehr-Johan Fager
VD Zoomability Int AB

För mer information
pj@zoomability.com
0709-203961

Om Zoomability Int. AB (publ) 

Zoomability har utvecklat och säljer en eldriven terränggående fyrhjuling, Zoom Uphill®, anpassad för personer med funktionsnedsättning i de
nedre extremiteterna, men som också passar alla som vill ha en häftig körupplevelse. Den har rönt stor uppmärksamhet främst i USA, men
även i Sverige och övriga Europa. Det är en hybrid mellan traditionella eldrivna rullstolar-PWC (såsom konkurrenterna Permobil, Otto Bock
och Pride) och fyrhjulingar-ATV. Zoom Uphill® har funktionaliteten och de ergonomiska kvalitéerna som en PWC och körkapacitet och
stabiliteten som hos en ATV. Den är unik i sin design då den tack vare sin patenterade bottenplatta är både lätt och smidig såväl som stark
och stabil och lämpar sig därför både för tuff terräng och urbana miljöer. Zoom Uphill® möjliggör ett friare liv för personer med begränsad
rörelseförmåga. Det kan vara människor med olika typer av funktionshinder, lungkapacitet eller styrka i kroppen. 


